

# Årsredovisning

---

## Gällivare Måleri AB

556378-5368

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 9
- Underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Gällivare 2023-02-14

  
Ronny Blombacke, Verkställande direktör

# Årsredovisning

---

## *Gällivare Måleri AB*

556378-5368

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 9
- Underskrifter	9

# FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

## VERKSAMHETEN

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver målerientreprenader med försäljning av färg, tapeter och övrigt inom måleribranschen, asbetsanering, materialinventering av fastigheter, bilrecond, mattläggning, plattsättning, snickeriarbeten samt fastighetsförvaltning.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till RPP Holding AB, 559349-8081, med säte i Gällivare Kommun.

Företaget har sitt säte i Gällivare Kommun.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I Januari 2022 gjorde ägarna om bolagsstrukturen så att Bolaget ägs av ett moderbolag men i toppen kvarstår ursprungliga ägare.

Bolagets tomträtt, Gällivare 12:109, har avyttrats i februari 2022 genom en s.k bolagspaketering och en reavinst uppstod. Under räkenskapsåret har bolaget även förvärvat fastigheten Kiruna Strålen 6.

## FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	28 553	21 135	16 924	26 244
Resultat efter finansiella poster	6 570	1 008	4 926	4 062
Soliditet %	38	34	31	26

Omsättningen har ökat jmf. med föregående år till följd av ökad orderingång.

2023032005252

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Reservfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	140 000	26 660	8 822 719	495 049	<b>9 484 428</b>
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>					
Utdelning			-4 500 000		<b>-4 500 000</b>
Balanseras i ny räkning			495 049	-495 049	<b>0</b>
Årets resultat				5 242 410	<b>5 242 410</b>
Belopp vid årets utgång	<b>140 000</b>	<b>26 660</b>	<b>4 817 768</b>	<b>5 242 410</b>	<b>10 226 838</b>

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	4 817 768
Årets resultat	5 242 410
<i>Summa</i>	<i>10 060 178</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	2 250 000
Balanseras i ny räkning	7 810 178
<i>Summa</i>	<i>10 060 178</i>

# RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	28 552 988	21 135 028
Övriga rörelseintäkter	334 086	1 580 690
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>28 887 074</b>	<b>22 715 718</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-9 195 015	-6 173 884
Övriga externa kostnader	-5 253 808	-4 558 388
Personalkostnader	2 -10 200 683	-9 850 431
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-840 691	-713 101
Övriga rörelsekostnader	-221 314	-
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-25 711 511</b>	<b>-21 295 804</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>3 175 563</b>	<b>1 419 914</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i koncernföretag	3 850 951	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	21 190	10 983
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-803	-186
Räntekostnader och liknande resultatposter	-477 007	-422 599
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>3 394 331</b>	<b>-411 802</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>6 569 894</b>	<b>1 008 112</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-825 000	-300 000
Förändring av överavskrivningar	-12 951	-25 820
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-837 951</b>	<b>-325 820</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>5 731 943</b>	<b>682 292</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-489 533	-187 243
<b>Årets resultat</b>	<b>5 242 410</b>	<b>495 049</b>

2023032005253

Dokumentation av bokslutet för 2022 enligt årsredovisningslagen (ÅRL) 10:1

# BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	19 548 003	17 840 505
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 216 046	908 520
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>20 764 049</i>	<i>18 749 025</i>

#### Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag		2 250 000	–
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	5 859	6 662
Andra långfristiga fordringar		–	1 500 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>2 255 859</i>	<i>1 506 662</i>

<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>23 019 908</b>	<b>20 255 687</b>
------------------------------------	--	-------------------	-------------------

### Omsättningstillgångar

#### Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter		707 522	963 554
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>707 522</i>	<i>963 554</i>

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		2 507 630	3 340 369
Övriga fordringar		7 960	347 517
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		170 652	45 850
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		85 544	72 864
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>2 771 786</i>	<i>3 806 600</i>

#### Kassa och bank

Kassa och bank		5 801 052	6 841 101
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>5 801 052</i>	<i>6 841 101</i>

<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>9 280 360</b>	<b>11 611 255</b>
------------------------------------	--	------------------	-------------------

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>32 300 268</b>	<b>31 866 942</b>
-------------------------	--	-------------------	-------------------

2023032005254

Den här dokumentet är en del av Gällivare Måleri AB:s bokslut för 2022. Dokumentet är tillgängligt på Gällivare Måleri AB:s webbplats.

2023032005255

2022-12-31

2021-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital	140 000	140 000
Reservfond	26 660	26 660
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>166 660</i>	<i>166 660</i>

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	4 817 768	8 822 719
Årets resultat	5 242 410	495 049
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>10 060 178</i>	<i>9 317 768</i>

<b>Summa eget kapital</b>	<b>10 226 838</b>	<b>9 484 428</b>
---------------------------	-------------------	------------------

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder	2 203 008	1 378 008
Akkumulerade överavskrivningar	255 723	242 772

<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>2 458 731</b>	<b>1 620 780</b>
-----------------------------------	------------------	------------------

**Långfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut	6, 7, 8	14 071 400	14 480 318
Övriga skulder		67 961	107 589

<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>14 139 361</b>	<b>14 587 907</b>
-----------------------------------	--	-------------------	-------------------

**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut	8	948 400	951 396
Leverantörsskulder		964 047	574 846
Skatteskulder		430 241	50 706
Övriga skulder		709 045	1 714 521
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 423 605	2 882 358

<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 475 338</b>	<b>6 173 827</b>
-----------------------------------	--	------------------	------------------

<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>32 300 268</b>	<b>31 866 942</b>
---------------------------------------	--	-------------------	-------------------

Dokumentation av bokslutet för Gällivare Måleri AB för 2022

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningstid används.

	År
Byggnader och mark	20-50
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

*Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital*

*Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.*

Not 2	Medelantalet anställda	2022	2021
	Medelantalet anställda	18	18

Not 3	Byggnader och mark	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	21 573 325	21 573 325
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	2 828 080	0
	Försäljningar/utrangeringar	-1 585 185	0
	Utgående anskaffningsvärden	22 816 220	21 573 325
	Ingående avskrivningar	-3 732 820	-3 292 035
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	906 678	0
	Årets avskrivningar	-442 075	-440 785
	Utgående avskrivningar	-3 268 217	-3 732 820
	<b>Redovisat värde</b>	<b>19 548 003</b>	<b>17 840 505</b>

2023032005257

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2022-12-31 2021-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	3 569 208	3 589 758
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	706 142	544 471
Försäljningar/utrangeringar	-34 640	-565 021
Utgående anskaffningsvärden	4 240 710	3 569 208
Ingående avskrivningar	-2 660 688	-2 911 208
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	34 640	522 836
Årets avskrivningar	-398 616	-272 316
Utgående avskrivningar	-3 024 664	-2 660 688
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 216 046</b>	<b>908 520</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2022-12-31 2021-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	377 339	377 339
Utgående anskaffningsvärden	377 339	377 339
Ingående nedskrivningar	-370 677	-370 491
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Årets nedskrivningar	-803	-186
Utgående nedskrivningar	-371 480	-370 677
<b>Redovisat värde</b>	<b>5 859</b>	<b>6 662</b>

**Not 6 Långfristiga skulder 2022-12-31 2021-12-31**

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	10 540 000	10 916 534
--	------------	------------

**Not 7 Ställda säkerheter 2022-12-31 2021-12-31**

Företagsinteckningar	3 000 000	3 000 000
Fastighetsinteckningar	17 600 000	19 100 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	79 933	190 501
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>20 679 933</b>	<b>22 290 501</b>

Pappers- och elektroniska dokument ska förvaras i Gällivare kommunbibliotek

**Not 8 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster 2022-12-31 2021-12-31**

Företagets banklån som uppgår till 15 019 800 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

*Långfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut 14 071 400 14 480 318

*Kortfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut 948 400 951 396

**UNDERSKRIFTER**

Gällivare 2023-02-06

Ronny Blombacke  
Verkställande direktör

Peter Eriksson

Min revisionsberättelse har lämnats

Mikael Boström  
Auktoriserad revisor

2023032005258

Revisionsberättelse för Gällivare Måleri AB för 2022

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.  
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

2023032005259

## PETER ERIKSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 19670316xxxx

IP: 78.77.xxx.xxx

2023-02-13 14:38:49 UTC



## RONNY BLOMBACKE

VD/Styrelseledamot

Serienummer: 19630121xxxx

IP: 78.77.xxx.xxx

2023-02-14 06:41:05 UTC



## MIKAEL BOSTRÖM

Revisor

Serienummer: 19620908xxxx

IP: 193.234.xxx.xxx

2023-02-14 08:30:59 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

Penneo e-signature service certifierat med Adobe CDS certifikat
